
ZARZĄDZENIE  NR 1 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Cudzoziemców Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 16 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp. z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 12 w ust. 1 w pkt 4 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 5 w brzmieniu: 

„5) załatwianie spraw związanych z przyznawaniem świadczeń pieniężnych 

dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Rzeczypospolitej Polskiej.”; 

 

2) w § 13 w ust. 2 w pkt 2 w lit k średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem 

i dodaje się lit. l, m i n w brzmieniu: 

„l) przyjmowanie i rejestrowanie wniosków o przyznanie świadczeń pieniężnych 

dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz przygotowywanie projektów decyzji w sprawie świadczeń, 

m) współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie realizacji wypłaty 

świadczeń, 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1605, poz. 1807, poz. 1948 

i poz. 2260 



n) działania związane z szacowaniem, zapotrzebowaniem i wydatkowaniem środków 

na świadczenia;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 

 

 


